LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
04.07.2021 Rezultati
HesaHnuHn MKD Otvoreno/Open 23.70 Mapko bnaxeBckun

HessaHnyHun MKD - 18 24.47 AnekcaHfap ManeHko

HessaHnyHu MKD - 16 24.88 Buktop CmMunescku

HessaHnuHu MKD - 14 26.38 JoBaH JaHKOBCKM ORION 26.09.2020
Hes3aHnyHn MKD - 12 28.63 Bacunwj lepacvMoBCKM ORION Beograd (SRB) 20.06.2021

Bodova: FINA 2020
Rang
Otvoreno/Open

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38,
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.

Nikola Trajanovski
Jovan Jankovski
Andrej Stojanovski
Stefan Todorov
Bozidar Mircevski
Marko Trajanovski
David Jordanov

Jasin Ramadani
Aleksandar Smilanovski
Dimitar Klifov

Mihail Bogdanovski
Mihail Velkov
Damjan Dimovski
Vasilij Gerasimovski
Luka Usovikj

Mane Manov

David Tanurovski
Borjan Davkovski
Ognen Slavkovski
Gorazd Stankovski
Georgij Nikolovski
Martin Stefanovski
Hristo Dinev

Filip Rusev

Kiril Angelkovikj
Matej Arsovski
Teodor Trimcheski
Anatolij Damjan Jordanovski Kusev
Andrej Kalkus
Ognen Hristovski
Borjan Strojmanovski
Ivan Trpkovski

Nikola Velkovski

Miro Popovski

Pavel Tripunoski
Marko Dodoevski
Sergej Maljanovski Arnaudovski
Mihael Petreski
Maksim Kotev Stojmenov
Vlatko Cekov
Aleksej Mitevski
Smiljan Nashkov
Matej Dimitrievski
David Jovanovski
Predrag Murgoski
Aleksandar Popovski

GR.
02  Tumba 3, KU

06  Orion, SK

04  Neptun, SK

07 VK Vardar 8, SK
03  VIP Rabotnicki, SK
05 Tumba 3, KU

06  Orion, SK

01  Orion, SK

02  Aqua Pro, SK
05 Beta, SK

o7 Beta, SK

06  Neptun, SK

03  Vardar 2018, SK
09  Orion, SK

06 Vardar 2018, SK
05 Neptun, SK

04  Orion, SK

06  Neptun, SK

08  Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
06  Neptun, SK

07  Orion, SK

04  Olimpik, BI

03  Vardar 2018, SK
08  Vardar 2018, SK
04  Tumba 3, KU

08 Delfin, SK

06 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
05 Mladost, SK

06  Neptun, SK

08 Aqua Pro, SK
10 Vardar, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
06  Tumba 3, KU

09  Oktopod, SK

09  Vardar 2018, SK
07 Orion, SK

12 Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
06  Chelicni, ST

07  Neptun, SK

09  Orion, SK

03  Aqgvaspirit, OH
10  Mladost, SK

Vreme Bodova

25.66
25.78
26.13
27.37
27.38
27.56
28.02
28.07
28.40
28.89
28.98
29.09
20.14
29.15
29.23
29.27
29.27
29.50
29.58
29.68
2081
29.86
30.67
30.74
30.99
31.06
31.10
3114
3114
31.50
31.52
3161
32.24
32.57
32.69
32.75
32.96
33.19
33.28
33.46
33.58
33.68
33.95
34.27
34.32
34.55

541
533
512
445
445
436
415
413
399
379
375
371
369
369
366
364
364
356
353
349
345
343
316
314
307
305
303
302
302
292
201
289
272
264
261
260
255
250
248
244
241
239
233
227
226
221

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

99.
100.

Andrej Misevski
Damjan Todorovski
Damjan Stankovski
Filip Milevski
Dimitar Todorovski
Marko Patlidjanovski
Jovan Sazdovski
Todor Tasevski
Marko Cekalovikj
Nemanja Usovik]
Robert Neshovski
Berat Ramadani
Bojan Kuzmanovski
Tomislav Trajkovski
Viktor Cadinoski
Jovan Manev
Gorazd Nacevski
Petar Trajkov

David Janakievski
Risto Angelkovski
David Petrovski
David Milenkovski
Borjan Gapic

Martin Delidinkov
Ognen Nachevski
Filip Blajer

Zlatko Veljanovski
Teodor Slavkovski
Jovan Damjanov
Marko Pavlovski
Nikola Stojanovski
Damjan Sekovski
Mihail Bogdanovski
Vojdan Andonovski
Drin Kabashi

Teo Trajkovski

Luka Simonovski
Maksim Mitevski
Simeon Jovanovski Kackarovski
Kalin Hristov

Mihail Zdravkovski
Maksim Gjeorgievski
Petar Zantevski
Nikola Ivanovski
Marko Gudumanovski
Gorazd Hristovski
Andrej Mladenovski
Kristijan Manasievski
Dimitrij Zmejkovski
Darin Inadeski
Kristijan Boskovski
Martin Stojkovski
Luka Radevski
David Trpcevski

G.R.
09  Oktopod, SK
09 Beta, SK

11  Vardar, SK
03  Neptun, SK

09 Beta, SK
o7 Mladost, SK
08 Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
o7 Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK

06 Delfin, SK
06  Orion, SK
06 Vardar 2018, SK
05 Delfin, SK

11  Oktopod, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

08 Delfin, SK

08  Student, SK

10  Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK
09 Vardar, SK

09  Oktopod, SK

10  Neptun, SK

12 Vardar 2018, SK

08 Beta, SK
12 Centar, SK
13 Orion, SK

12  Vardar 2018, SK
10 VK \Vardar 8, SK
12 Orion, SK

12 Orion, SK

o7 Student, SK

10  Oktopod, SK

10 Beta, SK

10  Vardar 2018, SK
10 Delfin, SK

11  Mladost, SK

11 Aqvaspirit, OH
10  Aqvaspirit, OH
12 Vardar 2018, SK
09  Student, SK

07  Student, SK

11 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13  Vardar 2018, SK
10 Tumba 3, KU

13  Vardar 2018, SK
11 Beta, SK

12 Vardar 2018, SK
10  Oktopod, SK

10 Tumba 3, KU

08  Delfin, SK

Vreme Bodova

3478 217
3503 212
3515 210
3527 208
3528 208
3530 207
3541 205
3556 203
3582 198
36.17 193
3631 190
3640 189
36.46 188
3701 180
37.84 168
38.13 164
3885 155
3893 154
39.60 147
39.71 146
4012 141
4037 138
4163 126
4253 118
4274 117
4305 114
4327 112
4352 110
4365 109
4398 107
4430 105
4446 104
4474 102
4489 101
4519 99
4527 98
4568 95
4594 94
4630 92
4684 88
4684 88
4694 88
4846 80
4881 78
4890 78
4937 75
5035 71
5054 70
5055 70
50.84 69
5111 68
51.11 68
51.39 67
5143 67
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
DSQ
DSQ
Puna Disk.

Stefan Nedelkovski
Daniel Chobanov
Danilo Naumovski
Mateo Popcevski
Martin Nichevski
Teodor Shibakovski
Jan Popov

Marko Mitrevski
Marko Petrovic
Stefan Mojsoski
Martin Petrov
Blagoj Naskovski
Petar Dabeski
Damjan Arsovski
llarij Arsovski
Martin Efremeov

MLADINCI

©o NN RE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

Jovan Jankovski
Andrej Stojanovski
Stefan Todorov
Bozidar Mircevski
Marko Trajanovski
David Jordanov
Dimitar Klifov

Mihail Bogdanovski
Mihail Velkov
Damjan Dimovski
Vasilij Gerasimovski
Luka Usovik]

Mane Manov

David Tanurovski
Borjan Davkovski
Ognen Slavkovski
Gorazd Stankovski
Georgij Nikolovski
Martin Stefanovski
Hristo Dinev

Filip Rusev

Kiril Angelkovikj
Matej Arsovski
Teodor Trimcheski
Anatolij Damjan Jordanovski Kusev
Andrej Kalkus
Ognen Hristovski
Borjan Strojmanovski
Ivan Trpkovski

Nikola Velkovski

Miro Popovski

Pavel Tripunoski
Marko Dodoevski
Sergej Maljanovski Arnaudovski
Mihael Petreski
Maksim Kotev Stojmenov

GR.
12 Mladost, SK
08 Beta, SK

14  Vardar 2018, SK
14 Neptun, SK
11 Beta, SK

11  Aqvaspirit, OH
13 Centar, SK
14  Vardar, SK

12 Beta, SK

13 Delfin, SK

10 Chelicni, ST
12 Neptun, SK
11  Centar, SK

05 Zvezda, SK
07  Tumba 3, KU
08  Student, SK

06  Orion, SK

04  Neptun, SK

07 VK Vardar 8, SK
03  VIP Rabotnicki, SK
05 Tumba 3, KU

06 Orion, SK
05 Beta, SK
o7 Beta, SK

06  Neptun, SK

03  Vardar 2018, SK
09  Orion, SK

06  Vardar 2018, SK
05  Neptun, SK

04 Orion, SK
06  Neptun, SK
08 Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
06  Neptun, SK

o7 Orion, SK

04  Olimpik, BI

03  Vardar 2018, SK
08 Vardar 2018, SK
04  Tumba 3, KU

08  Delfin, SK

06  Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK
05 Mladost, SK

06  Neptun, SK

08 Aqua Pro, SK
10 Vardar, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
06  Tumba 3, KU

09  Oktopod, SK

09 Vardar 2018, SK
07  Orion, SK

Vreme Bodova

52.46 63
52.51 63
53.39 60
54.37 56
54.93 55
55.21 54
57.74 47
1:00.58 41
1:00.92 40
1:03.46 35
1:07.90 29
1:10.87 25
1:14.37 22
25.78 533
26.13 512
27.37 445
27.38 445
2756 436
28.02 415
28.89 379
2898 375
29.09 371
20.14 369
20.15 369
20.23 366
20.27 364
20.27 364
2050 356
2058 353
29.68 349
29.81 345
29.86 343
30.67 316
30.74 314
3099 307
31.06 305
3110 303
3114 302
3114 302
3150 292
3152 291
3161 289
3224 272
3257 264
3269 261
3275 260
3296 255
3319 250
33.28 248

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

08.08.2021 23:52 - Strana 3


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, MLADINCI

Rang

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.

Vlatko Cekov
Aleksej Mitevski
Smiljan Nashkov
Matej Dimitrievski
David Jovanovski
Predrag Murgoski
Aleksandar Popovski
Andrej Misevski
Damjan Todorovski
Damjan Stankovski
Filip Milevski
Dimitar Todorovski
Marko Patlidjanovski
Jovan Sazdovski
Todor Tasevski
Marko Cekaloviki
Nemanja Usovikj
Robert Neshovski
Berat Ramadani
Bojan Kuzmanovski
Tomislav Trajkovski
Viktor Cadinoski
Jovan Manev
Gorazd Nacevski
Petar Trajkov

David Janakievski
Risto Angelkovski
David Petrovski
David Milenkovski
Borjan Gapic

Martin Delidinkov
Ognen Nachevski
Filip Blajer

Zlatko Veljanovski
Teodor Slavkovski
Jovan Damjanov
Marko Pavlovski
Nikola Stojanovski
Damjan Sekovski
Mihail Bogdanovski
Vojdan Andonovski
Drin Kabashi

Teo Trajkovski

Luka Simonovski
Maksim Mitevski
Simeon Jovanovski Kackarovski
Kalin Hristov

Mihail Zdravkovski
Maksim Gjeorgievski
Petar Zantevski
Nikola Ivanovski
Marko Gudumanovski
Gorazd Hristovski
Andrej Mladenovski

G.R.

12  Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
06  Chelicni, ST

07  Neptun, SK

09  Orion, SK

03  Aqgvaspirit, OH
10 Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09 Beta, SK

11 Vardar, SK

03  Neptun, SK

09 Beta, SK
o7 Mladost, SK
08 Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
06 Delfin, SK

06 Orion, SK
06 Vardar 2018, SK
05 Delfin, SK

11 Oktopod, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

08 Delfin, SK

08  Student, SK

10  Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
09 Vardar, SK

09  Oktopod, SK

10  Neptun, SK

12 Vardar 2018, SK

08 Beta, SK
12 Centar, SK
13 Orion, SK

12 Vardar 2018, SK
10 VK \Vardar 8, SK
12 Orion, SK

12 Orion, SK

07  Student, SK

10  Oktopod, SK

10 Beta, SK

10  Vardar 2018, SK
10 Delfin, SK

11 Mladost, SK

11 Aqvaspirit, OH
10  Aqvaspirit, OH
12 Vardar 2018, SK
09  Student, SK

07  Student, SK

11 Delfin, SK

13  Delfin, SK

13  Delfin, SK

13 Vardar 2018, SK

Vreme Bodova

33.46
33.58
33.68
33.95
34.27
34.32
34.55
34.78
35.03
35.15
35.27
35.28
35.30
35.41
35.56
35.82
36.17
36.31
36.40
36.46
37.01
37.84
38.13
38.85
38.93
39.60
39.71
40.12
40.37
41.63
4253
42.74
43.05
43.27
4352
43.65
43.98
44.30
44.46
44.74
44.89
45.19
45.27
45.68
45.94
46.30
46.84
46.84
46.94
48.46
48.81
48.90
49.37
50.35

244
241
239
233
227
226
221
217
212
210
208
208
207
205
203
198
193
190
189
188
180
168
164
155
154
147
146
141
138
126
118
117
114
112
110
109
107
105
104
102
101

99

98

95

94

92

88

88

88

80

78

78

75

71
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, MLADINCI

Rang

91.
92.
93.
94,

96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
DSQ
DSQ
Puna Disk.

KADETI

©CoNoOMLONPE

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Kristijan Manasievski
Dimitrij Zmejkovski
Darin Inadeski
Kristijan Boskovski
Martin Stojkovski
Luka Radevski
David Trpcevski
Stefan Nedelkovski
Daniel Chobanov
Danilo Naumovski
Mateo Popcevski
Martin Nichevski
Teodor Shibakovski
Jan Popov

Marko Mitrevski
Marko Petrovic
Stefan Mojsoski
Martin Petrov
Blagoj Naskovski
Petar Dabeski
Damjan Arsovski
llarij Arsovski
Martin Efremeov

Jovan Jankovski

Stefan Todorov

Marko Trajanovski

David Jordanov

Dimitar Klifov

Mihail Bogdanovski
Mihail Velkov

Vasilij Gerasimovski
Luka Usovik]

Mane Manov

Borjan Davkovski

Ognen Slavkovski
Gorazd Stankovski
Georgij Nikolovski

Martin Stefanovski

Kiril Angelkovikj

Teodor Trimcheski
Anatolij Damjan Jordanovski Kusev
Andrej Kalkus

Ognen Hristovski

Borjan Strojmanovski
Ivan Trpkovski

Nikola Velkovski

Miro Popovski

Pavel Tripunoski

Marko Dodoevski

Sergej Maljanovski Arnaudovski
Mihael Petreski

Maksim Kotev Stojmenov

G.R.

10
13
11
12
10
10
08
12
08
14
14
11
11
13
14
12
13
10
12
11
05
07
08

06
07
05
06
05
07
06
09
06
05
06
08
08
06
07
08
08
06
09
05
06
08
10
09
09
06
09
09
07

Tumba 3, KU
Vardar 2018, SK
Beta, SK
Vardar 2018, SK
Oktopod, SK
Tumba 3, KU
Delfin, SK
Mladost, SK
Beta, SK
Vardar 2018, SK
Neptun, SK
Beta, SK
Agvaspirit, OH
Centar, SK
Vardar, SK
Beta, SK

Delfin, SK
Chelicni, ST
Neptun, SK
Centar, SK
Zvezda, SK
Tumba 3, KU
Student, SK

Orion, SK

VK Vardar 8, SK
Tumba 3, KU
Orion, SK

Beta, SK

Beta, SK
Neptun, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Neptun, SK
Neptun, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Neptun, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Delfin, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Mladost, SK
Neptun, SK
Aqua Pro, SK
Vardar, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Tumba 3, KU
Oktopod, SK
Vardar 2018, SK
Orion, SK

Vreme Bodova

50.54
50.55
50.84
51.11
51.11
51.39
51.43
52.46
52.51
53.39
54.37
54.93
55.21
57.74
1:00.58
1:00.92
1:03.46
1:07.90
1:10.87
1:14.37

25.78
27.37
27.56
28.02
28.89
28.98
29.09
290.15
290.23
29.27
29.50
29.58
29.68
29.81
29.86
30.99
31.10
31.14
31.14
31.50
31.52
3161
32.24
32.57
32.69
32.75
32.96
33.19
33.28

70
70
69
68
68
67
67
63
63
60
56
55
54
47
41
40
35
29
25
22

533
445
436
415
379
375
371
369
366
364
356
353
349
345
343
307
303
302
302
292
201
289
272
264
261
260
255
250
248
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, KADETI

Rang

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38,
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Vlatko Cekov
Aleksej Mitevski
Smiljan Nashkov
Matej Dimitrievski
David Jovanovski
Aleksandar Popovski
Andrej Misevski
Damjan Todorovski
Damjan Stankovski
Dimitar Todorovski
Marko Patlidjanovski
Jovan Sazdovski
Todor Tasevski
Marko Cekaloviki
Nemanja Usovikj
Robert Neshovski
Berat Ramadani
Bojan Kuzmanovski
Tomislav Trajkovski
Viktor Cadinoski
Jovan Manev
Gorazd Nacevski
Petar Trajkov

David Janakievski
Risto Angelkovski
David Petrovski
David Milenkovski
Borjan Gapic

Martin Delidinkov
Ognen Nachevski
Filip Blajer

Zlatko Veljanovski
Teodor Slavkovski
Jovan Damjanov
Marko Pavlovski
Nikola Stojanovski
Damjan Sekovski
Mihail Bogdanovski
Vojdan Andonovski
Drin Kabashi

Teo Trajkovski

Luka Simonovski
Maksim Mitevski
Simeon Jovanovski Kackarovski
Kalin Hristov

Mihail Zdravkovski
Maksim Gjeorgievski
Petar Zantevski
Nikola Ivanovski
Marko Gudumanovski
Gorazd Hristovski
Andrej Mladenovski
Kristijan Manasievski
Dimitrij Zmejkovski

G.R.

12  Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
06  Chelicni, ST

07  Neptun, SK

09  Orion, SK

10 Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09 Beta, SK

11 Vardar, SK
09 Beta, SK

07 Mladost, SK
08  Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
06  Delfin, SK

06  Orion, SK

06  Vardar 2018, SK
05 Delfin, SK

11  Oktopod, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

08 Delfin, SK

08  Student, SK

10  Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
09 Vardar, SK

09  Oktopod, SK

10  Neptun, SK

12  Vardar 2018, SK

08 Beta, SK
12 Centar, SK
13 Orion, SK

12 Vardar 2018, SK
10 VK \Vardar 8, SK
12 Orion, SK

12 Orion, SK

07  Student, SK

10  Oktopod, SK

10 Beta, SK

10  Vardar 2018, SK
10  Delfin, SK

11  Mladost, SK

11 Aqvaspirit, OH
10  Aqvaspirit, OH
12 Vardar 2018, SK
09 Student, SK

07  Student, SK

11 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Vardar 2018, SK
10 Tumba 3, KU

13 Vardar 2018, SK

Vreme Bodova

33.46
33.58
33.68
33.95
34.27
34.55
34.78
35.03
35.15
35.28
35.30
35.41
35.56
35.82
36.17
36.31
36.40
36.46
37.01
37.84
38.13
38.85
38.93
39.60
39.71
40.12
40.37
41.63
4253
42.74
43.05
43.27
4352
43.65
43.98
44.30
44.46
4474
44.89
45.19
45.27
45.68
45.94
46.30
46.84
46.84
46.94
48.46
48.81
48.90
49.37
50.35
50.54
50.55

244
241
239
233
227
221
217
212
210
208
207
205
203
198
193
190
189
188
180
168
164
155
154
147
146
141
138
126
118
117
114
112
110
109
107
105
104
102
101

99

98

95

94

92

88

88

88

80

78

78

75

71

70

70
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, KADETI

Rang

84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
DSQ
DSQ
Puna Disk.

Darin Inadeski
Kristijan Boskovski
Martin Stojkovski
Luka Radevski
David Trpcevski
Stefan Nedelkovski
Daniel Chobanov
Danilo Naumovski
Mateo Popcevski
Martin Nichevski
Teodor Shibakovski
Jan Popov

Marko Mitrevski
Marko Petrovic
Stefan Mojsoski
Martin Petrov
Blagoj Naskovski
Petar Dabeski
Damjan Arsovski
llarij Arsovski
Martin Efremeov

POSTARI PIONERI

NG MO NPE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

Stefan Todorov
Mihail Bogdanovski
Vasilij Gerasimovski
Ognen Slavkovski
Gorazd Stankovski
Martin Stefanovski
Kiril Angelkovikj
Teodor Trimcheski
Andrej Kalkus

Ivan Trpkovski
Nikola Velkovski
Miro Popovski
Pavel Tripunoski

Sergej Maljanovski Arnaudovski

Mihael Petreski

Maksim Kotev Stojmenov

Vlatko Cekov
Aleksej Mitevski
Matej Dimitrievski
David Jovanovski
Aleksandar Popovski
Andrej Misevski
Damjan Todorovski
Damjan Stankovski
Dimitar Todorovski
Marko Patlidjanovski
Jovan Sazdovski
Todor Tasevski
Marko Cekaloviki
Nemanja Usovikj
Viktor Cadinoski

G.R.

11
12
10
10
08
12
08
14
14
11
11
13
14
12
13
10
12
11
05
07
08

07
07
09
08
08
07
08
08
09
08
10
09
09
09
09
07
12
07
07
09
10
09
09
11
09
07
08
08
07
09
11

Beta, SK
Vardar 2018, SK
Oktopod, SK
Tumba 3, KU
Delfin, SK
Mladost, SK
Beta, SK
Vardar 2018, SK
Neptun, SK
Beta, SK
Agvaspirit, OH
Centar, SK
Vardar, SK
Beta, SK
Delfin, SK
Chelicni, ST
Neptun, SK
Centar, SK
Zvezda, SK
Tumba 3, KU
Student, SK

VK Vardar 8, SK
Beta, SK

Orion, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Delfin, SK
Vardar 2018, SK
Aqua Pro, SK
Vardar, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Oktopod, SK
Vardar 2018, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Neptun, SK
Orion, SK
Mladost, SK
Oktopod, SK
Beta, SK
Vardar, SK
Beta, SK
Mladost, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Oktopod, SK

Vreme Bodova

50.84
51.11
51.11
51.39
51.43
52.46
52.51
53.39
54.37
54.93
55.21
57.74
1:00.58
1:00.92
1:03.46
1:07.90
1:10.87
1:14.37

27.37
28.98
29.15
29.58
29.68
29.86
30.99
31.10
31.14
3161
32.24
32.57
32.69
32.96
33.19
33.28
33.46
33.58
33.95
34.27
34.55
34.78
35.038
35.15
35.28
35.30
3541
35.56
35.82
36.17
37.84

69
68
68
67
67
63
63
60
56
55
54
47
41
40
35
29
25
22

445
375
369
353
349
343
307
303
302
289
272
264
261
255
250
248
244
241
233
227
221
217
212
210
208
207
205
203
198
193
168
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, POSTARI PIONERI

Rang

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
DSQ
Puna Disk.

Jovan Manev
Gorazd Nacevski
Petar Trajkov

David Janakievski
Risto Angelkovski
David Petrovski
David Milenkovski
Borjan Gapic
Martin Delidinkov
Ognen Nachevski
Filip Blajer

Zlatko Veljanovski
Teodor Slavkovski
Jovan Damjanov
Marko Pavlovski
Nikola Stojanovski
Damjan Sekovski
Mihail Bogdanovski
Vojdan Andonovski
Drin Kabashi

Teo Trajkovski
Luka Simonovski
Maksim Mitevski
Simeon Jovanovski Kackarovski
Kalin Hristov

Mihail Zdravkovski
Maksim Gjeorgievski
Petar Zantevski
Nikola Ivanovski
Marko Gudumanovski
Gorazd Hristovski
Andrej Mladenovski
Kristijan Manasievski
Dimitrij Zmejkovski
Darin Inadeski
Kristijan Boskovski
Martin Stojkovski
Luka Radevski
David Trpcevski
Stefan Nedelkovski
Daniel Chobanov
Danilo Naumovski
Mateo Popcevski
Martin Nichevski
Teodor Shibakovski
Jan Popov

Marko Mitrevski
Marko Petrovic
Stefan Mojsoski
Martin Petrov
Blagoj Naskovski
Petar Dabeski

llarij Arsovski
Martin Efremeov

G.R.

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

08  Delfin, SK

08  Student, SK

10  Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK
09 Vardar, SK

09  Oktopod, SK

10  Neptun, SK

12 Vardar 2018, SK

08 Beta, SK
12 Centar, SK
13 Orion, SK

12  Vardar 2018, SK
10 VK \Vardar 8, SK
12 Orion, SK

12 Orion, SK

07 Student, SK

10  Oktopod, SK

10 Beta, SK
10  Vardar 2018, SK
10 Delfin, SK

11  Mladost, SK

11  Agvaspirit, OH
10  Agvaspirit, OH
12 Vardar 2018, SK
09  Student, SK

07  Student, SK

11  Delfin, SK

13  Delfin, SK

13 Delfin, SK

13  Vardar 2018, SK
10  Tumba 3, KU

13  Vardar 2018, SK
11 Beta, SK

12 Vardar 2018, SK
10  Oktopod, SK

10 Tumba 3, KU

08 Delfin, SK
12 Mladost, SK
08 Beta, SK

14  Vardar 2018, SK
14 Neptun, SK
11 Beta, SK

11 Aqvaspirit, OH
13 Centar, SK
14  Vardar, SK

12 Beta, SK

13 Delfin, SK

10 Chelicni, ST
12 Neptun, SK
11  Centar, SK
07  Tumba 3, KU
08  Student, SK

Vreme Bodova

38.13
38.85
38.93
39.60
39.71
40.12
40.37
41.63
42.53
42.74
43.05
43.27
43,52
43.65
43.98
44.30
44.46
44.74
44.89
45.19
45.27
45.68
45.94
46.30
46.84
46.84
46.94
48.46
48.81
48.90
49.37
50.35
50.54
50.55
50.84
51.11
51.11
51.39
51.43
52.46
52.51
53.39
54.37
54.93
55.21
57.74
1:00.58
1:00.92
1:03.46
1:07.90
1:10.87
1:14.37

164
155
154
147
146
141
138
126
118
117
114
112
110
109
107
105
104
102
101
99
98
95
94
92
88
88
88
80
78
78
75
71
70
70
69
68
68
67
67
63
63
60
56
55
54
47
41
40
35
29
25
22
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free

POMLADI PIONERI

39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.

Vasilij Gerasimovski
Andrej Kalkus
Nikola Velkovski
Miro Popovski

Pavel Tripunoski
Sergej Maljanovski Arnaudovski
Mihael Petreski
Vlatko Cekov

David Jovanovski
Aleksandar Popovski
Andrej Misevski
Damjan Todorovski
Damjan Stankovski
Dimitar Todorovski
Nemanja Usovik]
Viktor Cadinoski
Jovan Manev

Gorazd Nacevski
Risto Angelkovski
David Petrovski
David Milenkovski
Borjan Gapic

Martin Delidinkov
Ognen Nachevski
Zlatko Veljanovski
Teodor Slavkovski
Jovan Damjanov
Marko Pavlovski
Nikola Stojanovski
Damjan Sekovski
Vojdan Andonovski
Drin Kabashi

Teo Trajkovski

Luka Simonovski
Maksim Mitevski
Simeon Jovanovski Kackarovski
Kalin Hristov

Mihail Zdravkovski
Maksim Gjeorgievski
Nikola Ivanovski
Marko Gudumanovski
Gorazd Hristovski
Andrej Mladenovski
Kristijan Manasievski
Dimitrij Zmejkovski
Darin Inadeski
Kristijan Boskovski
Martin Stojkovski
Luka Radevski
Stefan Nedelkovski
Danilo Naumovski
Mateo Popcevski
Martin Nichevski
Teodor Shibakovski

09 Orion, SK

09 Vardar 2018, SK
10  Vardar, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
09  Oktopod, SK

09 Vardar 2018, SK
12 Vardar 2018, SK
09  Orion, SK

10 Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09 Beta, SK
11 Vardar, SK
09 Beta, SK

09 Vardar 2018, SK
11 Oktopod, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

10  Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
09 Vardar, SK

09  Oktopod, SK

10  Neptun, SK

12 Vardar 2018, SK
12 Centar, SK

13 Orion, SK

12 Vardar 2018, SK
10 VK \Vardar 8, SK

12 Orion, SK
12 Orion, SK
10  Oktopod, SK
10 Beta, SK

10  Vardar 2018, SK
10  Delfin, SK

11  Mladost, SK

11 Aqvaspirit, OH
10  Aqvaspirit, OH
12 Vardar 2018, SK
09 Student, SK

11 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13  Vardar 2018, SK
10 Tumba 3, KU

13  Vardar 2018, SK
11 Beta, SK

12  Vardar 2018, SK
10  Oktopod, SK

10 Tumba 3, KU

12 Mladost, SK

14  Vardar 2018, SK
14  Neptun, SK

11 Beta, SK

11 Agvaspirit, OH

290.15
3114
32.24
32.57
32.69
32.96
33.19
33.46
34.27
34.55
34.78
35.03
35.15
35.28
36.17
37.84
38.13
38.85
39.71
40.12
40.37
41.63
42.53
42.74
43.27
43.52
43.65
43.98
44.30
44.46
44.89
45.19
45.27
45.68
45.94
46.30
46.84
46.84
46.94
48.81
48.90
49.37
50.35
50.54
50.55
50.84
51.11
51.11
51.39
52.46
53.39
54.37
54.93
55.21

369
302
272
264
261
255
250
244
227
221
217
212
210
208
193
168
164
155
146
141
138
126
118
117
112
110
109
107
105
104
101
99
98
95
94
92
88
88
88
78
78
75
71
70
70
69
68
68
67
63
60
56
55
54
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, POMLADI PIONERI

Rang G.R. Vreme Bodova
55. Jan Popov 13  Centar, SK 57.74 47
56. Marko Mitrevski 14  Vardar, SK 1:00.58 41
57. Marko Petrovic 12 Beta, SK 1:00.92 40
58. Stefan Mojsoski 13 Delfin, SK 1:03.46 35
59. Martin Petrov 10 Chelicni, ST 1:07.90 29
60. Blagoj Naskovski 12 Neptun, SK 1:10.87 25
61. Petar Dabeski 11 Centar, SK 1:14.37 22
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
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